Sistemele de jgheaburi din sârmă de la OBO BETTERMANN reprezintă soluţia ideală pentru instalarea rapidă şi
fără probleme a traseelor de cabluri, de exemplu în planşee intermediare. Sistemul GR-Magic cu piesă de legătură
formată permite o instalare care asigură durate scurte de montaj. Un avantaj în plus pentru utilizator: paleta
cuprinzătoare a accesoriilor practice ale sistemului.
  KTS154
Prezentarea sistemelor GR-Magic 156
Privire de ansamblu asupra sistemelor 158
Sistem de jgheaburi din sârmă 35 163

Grosi-
mea
tablei
0,75
mm
Lung.
3000
DRLU/050
Tip
6052 05 6
Nr.art.
Ol FS/
59,700
kg/% m
Greutate
 100  0,75  3000 DRLU/100 6052 10 398,900
 150  0,75  3000 DRLU/150 6052 15 3138,200
 200  1  3000 DRLU/200 6052 21 0177,400
 300  1  3000 DRLU/300 6052 30 7255,900
 400  1  3000 DRLU/400 6052 40 5334,400
 500  1,25  3000 DRLU/500 6052 51 2516,100
 600  1,25  3000 DRLU/600 6052 60 9614,300
50
0,75
3000
DRLU/050